Os procedimentos de fiscalização da execução contratual estão previstos no item “12 - procedimentos de fiscalização da execução contratual” do
Termo de Referência - Anexo I do Edital.

 

10. CLÁUSULA DÉCIMA – DOS PREÇOS

10.1. O valor global deste termo de contrato é de R$ 19.788.729,29 (dezenove milhões, setecentos e oitenta e oito mil setecentos e vinte e nove reais e
vinte e nove centavos), distribuídos conforme tabela a seguir:

ITENS DESCRIÇÃO UND QTD V. UNIT. (R$) V. TOTAL (R

1
Serviço de Consultoria Técnica e Diagnóstico Documental, Elaboração, Revisão dos
Instrumentos Arquivísticos, Implementação da Classificação Arquivística de Documentos e